ALLEGATO E) - RENDICONTO 2021 - ELENCO RESIDUI ATTIVI ELIMINATI

ANNO ACCERTAMENTO

2019
2020
2019
2020
2020

CAPITOLO CODICE ACCERTAMENTO

680
990/14

1020/19
60004
60005

1251
1150
1252
1142
270

DESCRIZIONE ACCERTAMENTO

Incasso da ruolo

Efficientamento energetico
Ristrutturazione edificio scuola primaria
Manomissione suolo pubblico

Incassi da depurazione

TOTALE VARIAZIONE

STORNABILE

174,71
19.329,89
10.750,59
150
471,3

VARIAZIONE

-174,71
-19.329,89
-10.750,59
-150,00
-471,3

-30.876,49

MOTIVAZIONE

Economia da gestione
Economia da quadro economico lavori
Economia da quadro economico lavori

Economia da gestione

Economia da gestione



