ALLEGATO E) - RENDICONTO 2021 - ELENCO RESIDUI ATTIVI ELIMINATI

ANNO ACCERTAMENTO	CAPITOLO CODI	CE ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE ACCERTAMENTO	STORNABILE	VARIAZIONE	MOTIVAZIONE
2019	680	1251	Incasso da ruolo	174,71	-174,71	Economia da gestione
2020	990/14	1150	Efficientamento energetico	19.329,89	-19.329,89	Economia da quadro economico lavori
2019	1020/19	1252	Ristrutturazione edificio scuola primaria	10.750,59	-10.750,59	Economia da quadro economico lavori
2020	60004	1142	Manomissione suolo pubblico	150	-150,00	Economia da gestione
2020	60005	270	Incassi da depurazione	471,3	-471,3	Economia da gestione
			TOTALE VARIAZIONE		-30.876,49	